EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 002 /2018

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado das provas referentes ao processo de

seleção 002/2018 do cargo de Medicos especialidades - Médico - Pronto Atendimento Adulto,

Médico - Pronto Atendimento Pediátrico e Médico - Neurologia Adulto, conforme critérios previstos

no Edital de abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a seis (6)

pontos já na ordem de classificação.

NEUROLOGIA ADULTO

Nº NOME CPF NOTA

1 KARLA AMORIM LOPES PIMENTA 030.549.881-98 8

MÉDICO - PRONTO ATENDIMENTO ADULTO

Nº NOME CPF NOTA

1 FABIANO CARMANHAN FERRANTE 418.711.178-60 6,5

2 JULIANA PILATI YAMASHITA 377.490.558-43 6,5

MÉDICO - PRONTO ATENDIMENTO PEDIÁTRICO

Nº NOME CPF NOTA

1 BRUNA ALESSANDRA DA SILVA 016.953.141-40 6

MÉDICO - ULTRASSONOGRAFIA

Nº NOME CPF NOTA

1 GUILHERME AUGUSTO BRAGA FERREIRA 020.617.481-04 6

2 TATIANA DE SOUZA CASIMIRO 932.851.082-15 6

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente

Fundação Hospital Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

O Superintendente, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA todos os atos praticados

pela Comissão Organizadora do Processo de Seleção, nos termos estabelecidos no Edital

de Abertura, do Processo de Seleção nº002/2018, para o cargo de Medicos

especialidades - Médico - Pronto Atendimento Adulto, Médico - Pronto Atendimento

Pediátrico e Médico - Neurologia Adulto.

O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data desta

publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público e

oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 15 Agosto de 2018.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente